
ZARZĄDZENIE NR 0050.52.2015
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 3 sierpnia 2015 r.

w sprawie wskazania osób wchodzących z urzędu w skład obwodowych komisji
do spraw referendum do przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego

na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art.13 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz.U. 
z 2015 r. poz.318 )

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co następuje:

§ 1. Wskazuję osoby wchodzące z urzędu w skład obwodowych komisji do spraw referendum,
do przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.:

1. Obwodowa Komisja ds.  Referendum  Nr 1 w Lipiu - Bogdan Gniła

2. Obwodowa Komisja  ds. Referendum Nr 2 w Parzymiechach - Karolina Teresa Kapral

3. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 3 w Lindowie - Agnieszka Kotynia

4. Obwodowa Komisja  ds. Referendum Nr 4 w Rębielicach Szlacheckich - Agnieszka Katarzyna 
Janic

5. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 5 w Natolinie - Agata Ewa Macherzyńska

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam urzędnikowi wyborczemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 1BAB05F1-8EDF-4B89-9C81-4EDADE259D3B. Podpisany Strona 1




